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RAPORT 

z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Lądku za 2025 rok. 

 

 Zgodnie z art. 4 1 ust. 2b Wójt (burmistrz, prezydent miasta) sporządza raport              

z wykonania w danym roku gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji, który przedkłada 

radzie gminy w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku, którego dotyczy 

raport. 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych działa w oparciu                    

o przepis art. 41 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) oraz realizowała zadania wynikające z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Lądek na rok 2025. 

 Komisja w obecnym składzie powołana została przez Wójta Gminy Lądek 

zarządzeniem 39/2023 Wójta Gminy Lądek z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 

składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w skład Komisji 

wchodzą: 

 

Barbara Siwek - Przewodnicząca Komisji 

Karolina Rewers - Vice Przewodnicząca 

Daria Nowak - Sekretarz Komisji 

Monika Szczepaniak - Członek Komisji 

Marcin Antkowski - Członek Komisji 

 

 Wyżej wymienione osoby są przeszkolone w zakresie profilaktyki                                 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i posiadają stosowne kwalifikacje wymagane              

w myśl art. 41 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) 

 

Plan finansowania z tytułu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2025 wynosił 200 431,27 zł. Dochód z tytułu 

dokonywanych opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu wyniósł 127 913,24 zł 

Dochód w związku ze sprzedażą alkoholu w małych opakowaniach, czyli do 300 ml (tj. 

podatek od małpek) wyniósł 26 431,23 zł. Wydano na realizację zadań w 2025 roku kwotę  
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160 046,89 zł. Wykorzystanie środków z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu wynosi 79,85 %. 

 

Działalność komisji w 2025 roku 

Realizując program komisja w 2025 roku odbyła 13 posiedzeń i zrealizowała następujące 

działania: 

I. Udzielanie pomocy rodzinom, w których występują problemy alkoholowe,                              

a w szczególności ochrona przed przemocą w rodzinie.  

 

GKRPA zapewniła możliwość konsultacji osobom potrzebującym pomocy w Punkcie 

Konsultacyjno-Informacyjnym dla osób uzależnionych i współuzależnionych. Podejmowano 

działania psychologiczne i terapeutyczne w zakresie niesienia pomocy osobom 

potrzebującym. Psycholog pełnił dyżury zgodnie z zawartą umową. Z pomocy skorzystały 4 

osoby. Podejmowano współpracę z pracownikami GOPS w Lądku oraz Policją. Wspierano 

osoby z rodzin, w których występuje problem alkoholowy pomocą psychologiczną                             

i terapeutyczną. 

 

II. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,                             

w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

 

1) W okresie ferii GOK Lądek i Świetlica Wiejska w Ciążeniu zorganizowały zimowe 

półkolonie dla dzieci i młodzieży z Gminy Lądek . W zajęciach uczestniczyło 40-cioro 

dzieci i młodzieży. Dzieci i młodzież, które uczestniczyły  

w półkoloniach pochodzą z  rodzin z problemem alkoholowych, wielodzietnych, a także 

wychowywanych przez samotne matki. Dzieci i młodzież uczestniczyły w zajęciach 

indywidualnych  i grupowych. Celem prowadzonych zajęć było: 

a) rozwijanie zainteresowań „Sztuka współczesna a uzależnienia”, 

b) radzenie sobie w sytuacjach kryzysowych (jak skutecznie odmawiać, rozmawiać                 

z rówieśnikami), 

c) wyrażanie i rozpoznawanie swoich uczuć i uczuć innych. 

 Dzieci i młodzież uczestniczące w półkoloniach letnich miały zorganizowany czas 

poprzez warsztaty socjoterapeutyczne, zajęcia sportowe. Podczas zajęć miały zapewnione 

wyżywienie oraz wszystkie artykułu niezbędne podczas zajęć.  

 

2) W okresie wakacji GOK Lądek i Świetlica Wiejska w Ciążeniu zorganizowały letnie 

półkolonie dla dzieci i młodzieży z Gminy Lądek . W zajęciach uczestniczyło 40-cioro 
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dzieci i młodzieży. Dzieci i młodzież, które uczestniczyły  

w półkoloniach pochodzą z  rodzin z problemem alkoholowych, wielodzietnych, a także 

wychowywanych przez samotne matki. Dzieci i młodzież uczestniczyły w zajęciach 

indywidualnych  i grupowych. Celem prowadzonych zajęć było: 

a) rozwijanie zainteresowań „Sztuka współczesna a uzależnienia w codziennym życiu”, 

b) radzenie sobie w sytuacjach kryzysowych (jak skutecznie odmawiać, rozmawiać), 

c) wyrażanie i rozpoznawanie swoich uczuć i uczuć innych (zastosowanie sprawdzonych 

metod w życiu codziennym). 

 Dzieci i młodzież uczestniczące w półkoloniach letnich miały zorganizowany czas 

poprzez zajęcia sportowe i warsztaty socjoterapeutyczne. Podczas zajęć miały zapewnione 

wyżywienie oraz wszystkie artykułu niezbędne podczas zajęć. 

 

3) W okresie ferii Stowarzyszenie Oratorium im. Poznańskiej Piątki w Lądzie zorganizowało 

ferie zimowe 2025 – Ferie pełne nadziei - dla dzieci i młodzieży z Gminy Lądek                

z programem wychowawczo-profilaktycznym. 

W feriach uczestniczyło 50 dzieci z terenu Gminy Lądek w terminie 20.01.2025 r.               

– 24.01.2025 r. 

Podczas kolonii zostały poruszone następujące zagadnienia: 

• Utrwalanie pozytywnych wzorców zachowań, 

• Rozwijanie umiejętności społecznych i postaw patriotycznych, 

• Wzrost poczucia bezpieczeństwa i własnej wartości, 

• Kształtowanie umiejętności radzenia sobie z własnymi emocjami, zagrożeniami 

związanymi z uzależnieniami i przemocą. 

4) W okresie wakacji Stowarzyszenie Oratorium im. Poznańskiej Piątki w Lądzie 

zorganizowało półkolonie letnie 2025 – Wakacje nadziei - dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Lądek z programem wychowawczo-profilaktycznym. 

W wakacjach uczestniczyło 50 dzieci z terenu Gminy Lądek w terminie 30.06.2025 r.               

– 04.07.2025 r. 

Podczas wakacji zostały poruszone następujące zagadnienia: 

• Utrwalanie pozytywnych wzorców zachowań, 

• Rozwijanie umiejętności społecznych i postaw patriotycznych, 

• Rozbudzono wrażliwość emocjonalną  

• Kształtowanie umiejętności radzenia sobie z własnymi emocjami, zagrożeniami 

związanymi z uzależnieniami i przemocą. 
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5) Dofinansowano następujące warsztaty: 

Szkoła Podstawowa w Ciążeniu : 

• W Szkole Podstawowej w Ciążeniu w dniach 14-15 kwietnia 2025 r. zostały 

zorganizowane warsztaty profilaktyczne przeprowadzone przez firmę "Dialog" - 

Centrum Edukacji Profilaktyki. Warsztaty odbyły się dla klas IV-V na temat 

„Budowanie pozytywnej samooceny”,  w których wzięło udział 46 uczniów.  

Warsztaty odbyły się dla klas VI-VIII na temat „Wsparcie emocjonalne dzieci                    

i młodzieży”,  w których wzięło udział 62 uczniów. 

• W Szkole Podstawowej w Ciążeniu w dniach 29-30 października 2025 r. 

zostały zorganizowane warsztaty profilaktyczne przeprowadzone przez firmę 

"Dialog" - Centrum Edukacji Profilaktyki. Warsztaty odbyły się dla klas IV-V na 

temat „Zdrowie psychiczne, emocjonalne”,  w których wzięło udział 31 uczniów.  

Warsztaty odbyły się dla klas VI-VIII na temat „Przemoc i nietolerancja”,  w których 

wzięło udział 49 uczniów. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lądku 

• W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lądku w dniach 24-25 kwietnia 2025 r. 

odbyły się warsztaty profilaktyczne przeprowadzone przez firmę "Dialog" - Centrum 

Edukacji Profilaktyki. Warsztaty odbyły się dla klas 0-VIII na temat „Porozumienia 

bez przemocy”, w których wzięło udział 137 uczniów.  

• W dniu 25 kwietnia 2025 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym odbyło się 

szkolenie dla rodziców na temat „Porozumienia bez przemocy”. 

• W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lądku w dniach 18-19 grudnia 2025 r. 

odbyły się warsztaty profilaktyczne przeprowadzone przez firmę "Dialog" - Centrum 

Edukacji Profilaktyki. Warsztaty odbyły się dla klas 0-VIII na temat 

„Cyberbezpieczeństwo i internetowe zachowania”, w których wzięło udział 146 

uczniów.  

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ratyniu 

• W dniu 12 marca 2025 r. odbyły się warsztaty profilaktyczne dla dzieci, 

młodzieży i nauczycieli przeprowadzone przez firmę "Dialog" - Centrum Edukacji 

Profilaktyki.. Warsztaty odbyły się dla klas I-VIII. W warsztatach wzięło udział 

łącznie 112 uczniów i 29 nauczycieli.  
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• W dniu 5 listopada 2025 r. odbyły się warsztaty profilaktyczne dla dzieci i 

młodzieży przeprowadzone przez firmę "Dialog" - Centrum Edukacji Profilaktyki.. 

Warsztaty odbyły się dla klas I-III na temat „Jak radzić sobie ze złością, przemocą 

rówieśniczą oraz bezpiecznym wyrażaniem emocji”. Warsztaty dla klasy IV odbyły 

się na temat „Strategie radzenia sobie ze stresem”. Warsztaty dla klas VI-VIII odbyły 

się na temat „Cyberbezpieczeństwo, cyberprzyjaźń co zrobić gdy ktoś obraża mnie      

w Internecie”. Warsztaty dla klas V-VI odbyły się na temat „Jak radzić sobie z presją 

rówieśniczą?”. Warsztaty dla klas VII-VIII odbyły się na temat „Jak budować 

poczucie własnej wartości?”. 

6) W roku 2025 Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wraz                          

z Posterunkiem Policji w Zagórowie, podjęła działania prewencyjne pt. „Trzeźwe poranki 

– trzeźwy kierowca”. Działania te odbyły się na terenie Gminy Lądek w dniu 05.11.2025 

r. Stan trzeźwości sprawdzono u 40 kierowców, 40 trzeźwych kierowców dostało ulotki 

informujące o konsekwencji jazdy „pod wpływem”. 

7) W roku 2025 Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zakupiła dla 

każdego ucznia klasy I uczęszczającego do szkoły z terenu Gminy Lądek upominek                  

z kampanii pierwszy dzwonek – odblaskowy uczeń. 

8) W roku 2025 Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

przeprowadziła 1 kontrolę z przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia 

zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości                             

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm). 

9) W dniu 3 października 2025 r. odbył się koncert profilaktyczny z Panem Marcinem 

Walczakiem. W spotkaniu uczestniczyła dzieci i młodzież  z terenu Gminy Lądek. 

10) W dniu 23 czerwca 2025 r. odbyło się spotkanie profilaktyczne dla seniorów z terenu 

Gminy Lądek. 

11) W dniach 6 czerwca 2025 oraz  14 grudnia 2025 r. odbyły się spotkania profilaktyczne dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy Lądek. 

12) W dniu 12 grudnia 2025 r. odbyło się spotkanie autorskie z Panem Marcinem Pałaszem. 

W spotkaniu uczestniczyła dzieci i młodzież  z terenu Gminy Lądek. 

13)    Wspomagała działalność instytucji i stowarzyszeń mających na celu uświadamianie 

dzieciom i młodzieży szkodliwość alkoholu na zdrowie. 

14)    Zakupiono materiały dla szkół w postaci płyt oraz książek, celem  prowadzenia przez 

wychowawców profilaktyki nt. uzależnień od alkoholu, narkotyków i uzależnień od 

komputerów. 

15) Zakupiono projekt „Otwórz się na pomoc” – edycja Alkoholizm i edycja Emocje. 
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III. 3. Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 

13 i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela 

publicznego. 

 

 W Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym psycholog przeprowadził rozmowy 

motywacyjne ze zgłaszanymi osobami, motywując do podjęcia leczenia i zaprzestania picia 

alkoholu. Prowadzone były również działania terapeutyczne prowadzone przez terapeutę                

w ramach współpracy z NFZ. Z tej pomocy skorzystało 4 osoby.  

W roku 2025 członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych zaprosili na  rozmowy motywacyjne 9 osób podczas, których motywowano 

m.in. do podjęcia leczenia. 

 Należy stwierdzić, że w wielu przypadkach spotkania z komisją odnosiły pozytywny 

skutek, mobilizując osoby do ograniczenia picia czy też zaprzestania picia oraz 

podejmowania leczenia. W takich przypadkach komisja odstępowała od kierowania na 

badanie przez biegłych lekarzy zobowiązując te osoby do samodzielnego zgłoszenia się do 

lekarza psychiatry i przestawienia komisji zaświadczenia o podjęciu i kontynuacji leczenia. 

 Komisja skierowała 3 osoby na badanie przez biegłych lekarzy, a w konsekwencji 

sporządziła 2 wnioski do sądu o orzeczenie obowiązku poddania się obowiązkowi leczenia 

odwykowego  

 

IV. Zapewnienie warunków działania/ pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

1)    Komisja realizowała zadania zawarte w programie, zaopiniowanym przez Radę Gminy 

Lądek, zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2)    Dbała o realizację założonych celów programowych dokonując analizy prowadzonych 

działań, współpracując z instytucjami wspierającymi pracę GKRPA. 

3)    Rozpatrywała wnioski w sprawie udzielania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w punktach sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Lądek. 

4)    GKRPA sporządzała następujące sprawozdania: 

a)   z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych KCPU–G1                

za 2024 r. 

b)   sporządzono sprawozdanie  z działalności GKRPA do Rady Gminy za 2024 r. 

c)   Przygotowywała dane z zakresu działalności GKRPA  za 2024 rok niezbędnych do 

stworzenia raportu o stanie Gminy przez Wójta Gminy Lądek 

5)  uczestnictwo członków GKRPA w szkoleniach na temat: 

a) Przewodnik po procedurze leczenia odwykowego dla członków komisji ds. problemów 

alkoholowych, uczestniczyła 1 osoba 



 

7 

 

b) Wydatkowanie środków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, uczestniczyła 1 osoba. 

c) Formalności GKRPA, uczestniczyła 1 osoba. 

6) udzielanie odpowiedzi na  pisma wpływające do GKRPA,  przygotowywanie uchwał 

dotyczących zmian  wykorzystania środków w preliminarzu na 2025 rok. 

7) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych prowadzi działalność 

profilaktyczną, informacyjną, edukacyjną w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, poprzez realizację programów z profilaktyki opiekuńczo-wychowawczych, 

socjoterapeutycznych poprzez prowadzenie warsztatów w szkołach oraz zakup 

materiałów profilaktycznych, a także rozpowszechnianie broszur informacyjnych. 

 

V. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży. 

 

Przeprowadzono warsztaty profilaktyczno-terapeutyczne dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Lądku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lądek, 11 marzec 2026 r. 

 

Sporządziła: 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lądku 
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Finansowanie programu zadań z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych                

i narkomanii na rok 2025 

 

 
Zadania Kwota Wykonanie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSZAR I 

 

PROFILAKTYKA I 

PROMOCJA ZDROWIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dofinansowanie działań związanych                       

z realizacją programu profilaktycznego                         

z elementami zajęć socjoterapeutycznych                   

z uwzględnieniem alternatywnych form 

zagospodarowania czasu wolnego dzieci                      

i młodzieży z rodzin z problemami 

alkoholowymi: 

 

a) podczas ferii zimowych (GOK, 

ŚWIETLICA WIEJSKA),  

 

b) podczas wakacji (GOK, 

ŚWIETLICA WIEJSKA),  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 000,00 zł 

 

 

11 889,41 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 000,00 zł 

 

 

11 889,41 zł  

 

 

 

2. Dofinansowanie:  

- programów rekomendowanych przez 

NPZ, spotkań i warsztatów z profilaktyki 

uzależnień przemocy w rodzinie, 

prowadzone w środowisku lokalnym 

obejmującymi pracę z rodzicami, 

uczniami, nauczycielami (szkolenia 

nauczycieli) oraz pozostałymi 

mieszkańcami gminy, 

- zakup materiałów i narzędzi 

niezbędnych do przeprowadzania działań 

profilaktycznych skierowanych 

przeciwko uzależnieniom, przemocy                   

w rodzinie i substancjom 

psychoaktywnym, 

- przeprowadzenie diagnozy                              

w środowisku lokalnym, 

- wspieranie działań profilaktycznych 

organizowanych na terenie placówek 

oświatowych szkół, przedszkoli, 

bibliotek, świetlicy wiejskiej, GOK, 

- szkolenie dla sprzedawców napojów 

alkoholowych, członków GKRPA                    

i innych grup zawodowych 

odpowiadających za profilaktykę 

uzależnień w ramach programu, zwrot 

kosztów podróży związanych ze 

szkoleniem 

 

 

98 941,86 zł  

 

 

67 547,33 zł 

RAZEM 

 

122 831,27 zł 91 436,74 zł 
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OBSZAR II 

 

DZIAŁANIA NA RZECZ 

RODZIN Z 

PROBLEMAMI 

UZALEŻNIEŃ I 

PRZEMOCY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dotacja projektu wypoczynkowego 

letniego, kolonii dla dzieci i młodzieży                  

z rodzin, w których występuje problem 

alkoholowy, wychowawczy, przemoc            

w rodzinie, w tym dzieci i młodzież                   

z rodzin wielodzietnych. Projekt 

realizowany z uwzględnieniem programu 

profilaktyki z elementami zajęć 

socjoterapeutycznych. 

 

2. Dotacja półkolonii  zimowych 

organizowanych przez 

stowarzyszenia/fundacje dla dzieci                  

i młodzieży z rodzin, w których 

występuje problem alkoholowy, 

wychowawczy, przemoc w rodzinie,                

w tym dzieci i młodzież z rodzin 

wielodzietnych. 

 

 

3. Dotacja półkolonii letnich 

organizowanych przez stowarzyszenia 

/fundacje dla dzieci i młodzież z rodzin, 

w których występuje problem 

alkoholowy, wychowawczy, przemoc               

w rodzinie, w tym dzieci i młodzież                

z rodzin wielodzietnych. 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 zł 

RAZEM 17 500,00 zł 17 500,00 zł 

4. Zabezpieczenie lokalowe i finansowe 

pracy punktu konsultacyjno-

Informacyjnego 

a) umowa zlecenie: psycholog (2 

h/miesiąc x 70 zł x 12 miesięcy) 

b) materiały, narzędzia i usługi niezbędne 

do funkcjonowania punktu konsultacyjno-

informacyjnego 

 

 

 

3 600,00 zł 

 

500,00 zł 

 

 

 

3 300,00 zł 

 

495,00 zł 

RAZEM 4 100,00 zł 3 795,00 zł 

OBSZAR III 

 

ORGANIZACJA 

GMINNEGO 

PROGRAMU ORAZ 

ZAPEWNIENIE 

FUNKCJONOWANIA 

 

 

 

1. Koszty sądowe, badania biegłych. 

 

 

 

 2 000,00 zł 

 

 

 

1 200,00 zł 



 

10 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lądku 
 

GMINNEJ KOMISJI 

ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH              

W LĄDKU. 

 

RAZEM 2 000,00 zł 1 200,00 zł 

 

2.  Wynagrodzenia dla członków 

komisji. 

 

3.  Zwrot kosztów podróży                             

w związku z realizacją zadań 

wymienionych w Gminnym 

Programie Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych                                  

           oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

4.  Materiały, koszty wysyłki 

korespondencji i narzędzia do 

pracy GKRPA 

 

5.    Zakup art. spożywcze do pracy 

GKRPA. 

 

 

41 400,00 zł 

 

 

 

 

100,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 000,00 zł 

 

 

 

500,00 zł 

 

41 336,00 zł 

 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

848,26 zł 

 

 

 

240,89 zł 

RAZEM 

 

44 000,00 zł 42 425,15 zł 

Wydatki na zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii  

OBSZAR IV 

 

PROWADZENIE 

PROFILAKTYCZNEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

INFORMACYJNEJ I 

EDUKACYJNEJ W 

ZAKRESIE 

ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII, W 

SZCZEGÓLNOŚCI DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY. 

 

 

1.Dofinansowanie/finansowanie 

programów, warsztatów, imprez 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży, 

szkoleń dla nauczycieli, członków 

komisji i innych grup zawodowych                     

z zakresu narkomanii. 

Zakup materiałów i narzędzi do 

prowadzenia zajęć, warsztatów                                 

z profilaktyki  

 

 

10 000,00 zł 

 

3 690,00 zł 

RAZEM 10 000,00 zł 3 690,00 zł 

 

RAZEM PLAN  

 

                                                                         

200 431,27 zł 

 

160 046,89  


